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! Recponi: Aubonoeia

CHIAMATA DEL 18 SETTEMBRE 2024

ENTE: UNITE' DES COMMUNES GRAND-PARADIS

GRADUATORIA

Regione Autonoma Valle D'Aosta
Centro per I'lmpiego di AOSTA
", '=.__r'£ .,” B .""".: 1SLa tel.: 0165/274777 fax: 0165/31334

e-mail: cpi-aosta@regione.vda.it

FIGURA PROFESSIONALE: N. 1 AUSILIARIO DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

Luogo di lavoro: scuola media M. Ida Viglino

cat A pos A

TEMPO PIENO DETERMINATO dall'immediato fino al 30 giugno 2025

Cognome e Nome
CONTI CHANTAL
LIBERTINI BARBARA
CARERE BEATRICE
GAIDO MARK
MARQUIS PATRIZIA
COPPO MARCO
MASCIONI NADIA
AGOSTINO KARIN
GUIDI EMANUELA
ROCCO CRISTIAN
COZIO BARBARA
NUHU ADELINA
MINISSALE GIOVANNI CARMELI
PETROCCA ROSY
GUIDI LORENA
ALLEGRI NOEMI

DE MARCO CARMELA
NAPOLI GIADA
SEMERARO CARMELA
MAQUIGNAZ ANDREA
FESTI JEAN MICHEL
BARBONE PAOLO

Data di nascita
15/09/1974
23/12/1971
02/05/1962
21/04/1991
18/06/1975
11/04/1967
26/08/1972
24/09/1988
09/06/1966
20/11/1987
21/03/1981
03/02/1982
14/07/1966
03/06/1988
21/05/1973
09/02/1965
31/07/1961
13/10/1991
08/08/1981
08/08/1981
10/02/2004
18/08/1979

Punteggio

110
107
106
105
104
103
103
102
102
102
101
100
100
99
99
98
98
97
97
97
97
94

Note
TITOLARE- DISOCCUPATO
RISERVA-DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
IN ATTIVITA' SENZA CONTRATTO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO
DISOCCUPATO



23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

DI MACARI MANUELA
COBETTO GABRIELE
NEAGU MIRELA

LAZZONI ANNA

DOMAINE ROBERTA
NICOTERA GAETANO ANTONIO
BETTARELLI BARBARA
SCIONTI IVO

SULIS MIRIANA

SUCQUET DOMINIQUE
BARINETTI FABRIZIA
CHEVRIER GIORGIA
MITILINO ALESSIO
PIGNATARO NICOLO
ARENA STEFANIA

ARENA SELENIA

MLAKAR MONICA MARIA
D'ALOIA JAMES LORENZO
MANEA MIRCEA GHEORGHE
TORCHIA ROBERTO

ANILE MARIA

GRECO STELLA

BETEMPS EDY

LUBERTO MYRIAM

ANEDDA IELENE
GRAZIOSO SIMONA

DALLE UGO

TONDI SAMUELE

MATTERA ERICA
COMBERLATO MELISSA

PUBBLICATO

25 settembre 2024

28/09/1961
02/12/1985
23/01/1966
19/07/1974
30/05/1968
09/06/1970
12/08/1972
14/12/1965
17/01/1968
18/07/1989
09/10/1963
22/08/1999
10/10/1978
26/01/1999
22/01/1973
02/03/1990
20/07/1968
22/07/2004
28/12/1994
19/07/1994
20/10/1980
27/08/1979
05/04/1980
21/07/1985
11/06/1969
18/10/1972
20/09/1979
05/12/1980
10/06/1981
14/01/2003

92
92
89
88
87
87
87
85
85
83
81
81
79
79
102
102
93
92
91
82
79
101
95
92
81
81
79
79
79
75

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

DISOCCUPATO

IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
IN SOSPENSIONE D'ANZIANITA'
OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

OCCUPATO

Il funzionario responsabile
Alessandra CHAMONAL
(documento firmato digitalmente)



